Blacha-Cieślik  na Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia. --------------------------  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. -------------------------------------------------  

W tajnym głosowaniu, w którym uczestniczyli akcjonariusze posiadający łącznie 

66.706.226 (sześćdziesiąt sześć milionów siedemset sześć tysięcy dwieście dwadzieścia 

sześć) akcji, z których oddano ważne głosy i które to akcje stanowiły 69,27 % (sześć-

dziesiąt dziewięć i dwadzieścia siedem setnych procenta) kapitału zakładowego oraz 

dawały 66.706.226 ważnych głosów, “za” uchwałą oddano 66.706.226 ważnych gło-

sów, co stanowiło 100,00 % (sto procent) głosów oddanych, bowiem głosów przeciw-

[...]

W tajnym głosowaniu, w którym uczestniczyli akcjonariusze posiadający łącznie 

66.706.226 akcji, z których oddano ważne głosy i które to akcje stanowiły 69,27 % ka-

pitału zakładowego oraz dawały 66.706.226 ważnych głosów, “za” uchwałą oddano 

50.150.372 (pięćdziesiąt milionów sto pięćdziesiąt tysięcy trzysta siedemdziesiąt dwa) 

ważnych głosów, co stanowiło 75,18 % (siedemdziesiąt pięć i osiemnaście setnych pro-

centa) głosów oddanych, głosów przeciwnych było 4.555.854 (cztery miliony pięćset 

pięćdziesiąt pięć tysięcy osiemset pięćdziesiąt cztery), a głosów wstrzymujących się 

było 12.000.000 (dwanaście milionów). Przewodniczący stwierdził, że uchwała powzię-

ta została wymaganą większością głosów. --------------------------------------------------------  

UCHWAŁA NR 19 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia ZAMET INDUSTRY S.A. 

z dnia 18 czerwca 2015 roku

[...]

W jawnym głosowaniu, w którym uczestniczyli akcjonariusze posiadający łącznie 

66.706.226 akcji, z których oddano ważne głosy i które to akcje stanowiły 69,27 % ka-

pitału zakładowego oraz dawały 66.706.226 ważnych głosów, “za” uchwałą oddano 

54.706.226 (pięćdziesiąt cztery miliony siedemset sześć tysięcy dwieście dwadzieścia 

sześć) ważnych głosów, co stanowiło 82,01 % (osiemdziesiąt dwa i jedna setna procen-

ta) głosów oddanych, głosów przeciwnych było 12.000.000 (dwanaście milionów), a 

głosów wstrzymujących się nie było. Przewodniczący stwierdził, że uchwała powzięta 

została wymaganą większością głosów. -----------------------------------------------------------